
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 338  DEL 06/12/2018  

 

REG.GEN. N. 480 DEL06/12/2018 

 

OGGETTO:Impegno e liquidazione missioni Sindaco: Gualtiero Mameli nato ad Aritzo il 13 agosto 

1963 e residente a Monserrato (Ca) in Via Messico n. 6/2 - (codice fiscale MML GTR 63M13 

A407L) 

codice IBAN IT 41 M 0312704800000000000627 - UNIPOL BANCA - Agenzia Via Cugia - 

Cagliari - 

 

L’anno duemiladiciotto del mese di dicembre del giorno sei nel proprio ufficio, 

   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico del 

Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione degli impegni di 

spesa; 

 

VISTO il Decreto Sindacale   n. 10  in data 17 giugno 2015  con il quale veniva conferito  ai sensi 

dell’art. 107, commi 2 e 3 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267, l’incarico di Responsabile del Servizio 

suddetto;  

 

VISTO il disposto dell’art. 183  di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267;  

 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con atto giunta 

municipale n 125   in data 20.09.2002; 

 

 CONSIDERATO che il Sindaco Mameli Gualtiero ,  per l'espletamento inerente il suo mandato politico, 

ha effettuato, per le motivazioni indicate nella tabella di liquidazione allegata al presente atto per 

farne parte integrante e sostanziale   la seguente missione 

 

Prot. n. 2193/2018  SORGONO 17 GENNAIO 2018   € 14,30      

Prot. n. 2193/2018 NUORO 18 GENNAIO 2018 € 42,90 

Prot. n. 2193/2018 CAGLIARI E SORGONO 1° FEBBRAIO 2018 € 85,80 

Prot. n. 2193/2018 ORISTANO 5 FEBBRAIO 2018 € 42,90 

Prot. n. 2569/2018 NUORO 24 APRILE 2018 € 45,30 

Prot.n. 2571/2018 CAGLIARI 3 MAGGIO 2018 € 45,30 

Prot. n. 6763/2018 CAGLIARI 19 NOVEMBRE 2018 € 45,30  

Prot. n. 6775/2018 NUORO 20 MARZO 2018  € 45,30 

 

 



CONSIDERATO che si rende necessario impegnare nonché liquidare    la somma  complessiva di  €   

367,10  come risulta dalle tabelle allegate; 

 

VISTO il capitolo 30/8/1 del corrente esercizio finanziario che presenta la necessaria disponibilità a 

seguito di impinguamento avvenuto con apposita variazione al bilancio di previsione 2018 con atto 

deliberativo di Consiglio comunale n. 45 del 29 novembre 2018;  

               

TUTTO ciò premesso; 

 

RITENUTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità  e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’articolo 147 del 

Decreto Legislativo 267/2000; 

 

D E T E R M I N A  
 

 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE    la somma di  €   367,10      per le missioni  effettuate dal  

Sindaco, signor Mameli Gualtiero nato ad Aritzo il 13 agosto 1963 e residente in Via Messico, n. 6/2 – 

Monserrato ( codice fiscale MML GTR 63M13 A407L) ; 

 

DI IMPUTARE la complessiva di  € 367,10  sul capitolo 30/8/1 del corrente esercizio finanziario – 

Missione 1  - Programma 1 – Titolo 1 – Macroaggregato 103; 

 

DI ACCREDITARE la somma di € 367,10  sul seguente codice IBAN: IT 41 M 03127 048 

00000000000627 – Unipol Banca – Agenzia Cagliari – Via Cugia; 

 

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Servizio finanziario per gli adempimenti di competenza; 

 

 

 
                                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                              (Mameli Gualtiero) 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


